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Møteprotokoll  
Mandal menighetsråd 
 

Møtedato: 23.04.2024 kl. 19:00 
Møtested: Kirkesenteret i Mandal 
Arkivsak: 19/00035 
  
Til stede:  Oddveig Flatebø Olsson, Thor Anders Puntervold, Svein Walvick, 

Hilde-Merete Askildsen Reiersen, Frida Sandvik, Jan Marcus 
Gulowsen Ramstad, Siren Rosseland, Øyvind Aas, Øyvind 
Klungland Lund, Eva Marie Jansvik (Soknepresten i Mandal), 
Dianne Lauen Singstad (Lindesnes kirkelige fellesråd) 

  
Møtende 
varamedlemmer: 

Glenn Ueland for Asbjørn Enoksen 

  
Forfall:  Asbjørn Enoksen 
  
Andre:  Henriette Reiersen (økonomiansvarlig for menigheten), Kai Sødal 

(frivillig medarbeider for menighetens økonomi) Reidun Marie 
Knutsen (ikke møtepliktig vara) og Tore Byberg (ikke møtepliktig 
vara)  

  
Protokollfører: Dianne Lauen Singstad 
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Innkalling og saksliste ble godkjent 

Møteprotokoll fra forrige møte ble godkjent om ikke annen beskjed innen 30/4  

Saker til behandling 

 

10/24 Budsjett 2024 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Mandal menighetsråd 23.04.2024 10/24 

 
 
Saksorientering 
 
Budsjettet for menighetsrådet omfatter forventede inntekter og kostnader for årets 

planlagte/vedtatte menighetsaktiviteter og driften av Kirkesenteret.  Penger er ikke noe mål 

i seg selv, men et virkemiddel for å realisere menighetens visjoner og mål.  

 

Inntekter og kostnader forbundet med løpende menighetsaktiviteter er i stor grad reversible 

på kort sikt, mens drift og forvaltning av Kirkesenteret har en annen kostnadsstruktur og 

oppbinding av langsiktige forpliktelser. Derfor skiller vi mellom tradisjonelle 

menighetsaktiviteter i sin helhet (inklusive pr avdeling) og Kirkesenterets drift. En mindre 

andel av de budsjetterte inntektene (gaver fra ofringer i gudstjenestene/andre 

innsamlingsaktiviteter til annen virksomhet), går uavkortet videre til andre 

virksomheter/organisasjoner (= 0 sum virkning i budsjettet). 

 

Kirkesenteret eies og drives av Mandal sokn ved menighetsrådet og utgjør om lag halvparten 

av det totale budsjettet til menighetsrådet.  Det fordrer større grad av økonomisk 

forutsigbarhet for inntekter og kostnader enn for det øvrige menighetsarbeidet.  Inntektene 

er i stor grad basert på frivillige gaver gjennom givertjenesten og fellesaktiviteter. 

 

Regnskap Sør AS fører regnskapet for menighetsrådet i samarbeid med ansatt konsulent 

(økonomiansvarlig for Mandal menighet) Henriette Reiersen. 

 

Saksfremlegget i denne saken er laget av Kai Sødal. Han er ansatt som frivillig medarbeider 

under Lindesnes kirkelige fellesråd for å jobbe med menighetens økonomi sammen med 

konsulent på Kirkekontoret, Henriette Reiersen. 
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Vedtak  

Budsjettforslag for Mandal menighetsråd 2024 vedtas med totale inntekter kr 
4 975 000 og et forventet mindre forbruk på kr 238 000,- slik det fremgår av tabeller 
1, 2,3 og 4 i det framlagte vedlegget.  
Enstemmig vedtatt 

 

 

11/24 Årsrapport for 2023 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Mandal menighetsråd 23.04.2024 11/24 

 
 
Saksorientering 
Vedlagt i innkallingen ligger forslag til Årsrapport for 2023. Menighetsrådet må 
vurdere om denne kan godkjennes eller om det må gjøres noen endringer. 
 
Vedtak  

Mandal menighet vedtar vedlagt Årsrapport for 2023 med noen små tilføyelser 
 

 

 

12/24 Menighetsmøte (tidl. Årsmøte) for Mandal menighet 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Mandal menighetsråd 23.04.2024 12/24 

 
 
Saksorientering 
Mandal menighetsråd vedtok 14/11-23 at følgende komite skulle planlegge 
Menighetsmøtet (tidligere kalt Årsmøtet): Øyvind Aas, Glenn Ueland, Eva Marie 
Jansvik og Oddveig F. Olsson. Menighetsrådet har fått beskjed om at møtet er 
planlagt avholdt søndag 5. mai 2024 på Kirkesenteret rett etter at gudstjenesten, og 
nå vil komiteen legge fram resten av planene for menighetsmøtet for menighetsrådet 
 
Møtebehandling 

Møteleder viste til Forskrift om regler for Menighetsrådets virksomhet, hvor det står at 
Menighetsrådet er pålagt hvert år å gi menighetsmøtet en orientering om det 
kristelige arbeidet i soknet. Det vil være opp til menighetsrådet å bestemme hva de 
ønsker å orientere om. Menighetsmøtet skal ikke godkjenne menighetsrådets 
regnskap og budsjett. 
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Det planlegges dette året et møte hvor man ønsker innspill fra deltakerne i forhold til 
hva de ønsker av menigheten, samt ha spesielt fokus på hvordan få med flere 
frivillige medarbeidere, samt flere bidragsytere til givertjenesten. 
            
Vedtak  

Mandal menighetsråd vedtok de framlagt planene for årets menighetsmøte.  
 

 

 

13/24 Samarbeidsavtaler 2024 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Mandal menighetsråd 23.04.2024 13/24 

 
 
Saksorientering 
 
Mandal menighet og Kirkesenteret i Mandal huser i dag både aktiviteter som bare er 
knyttet opp til menigheten og grupper med eget organisasjonsnummer eller/og 
tilsluttet en landsdekkende organisasjon. 
 
Vi ønsker at lokalene våre skal være åpne for mange gode menighet/felleskaps-
byggende grupper, og at disse også regnes som menighetens aktiviteter. 
 
Det er da behov for samarbeidsavtaler som inneholder både rettigheter og plikter for 
slike grupper. 
 
I arbeidet med disse, ble det først laget utkast til mal som Husstyret kom med innspill 
på. Deretter ble det laget forslag til avtaler som ble sendt til gruppenes styre. Etter 
innspill/godkjennelse fra disse, presenteres avtale-forslagene nå for menighetsrådet 
til godkjenning. 
 
Se vedlegg med avtaleforslag 
 
 
Vedtak  

Forslag til samarbeidsavtaler med KFUK KFUM Ungdomskafeen, Mandal 
misjonsforening, KFUK KFUM speiderne, Da Capo og Mandal Y’s Men’s Club 
godkjennes, og signeres av styreleder og MR leder 
 

 
Orienteringssakene ble tatt til etterretning 

Eventuelt 


